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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Prestação Pecuniária / CAMPUS BALSAS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 MARIA EDUARDA ASSUNCAO JOHANN 20240013225 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

2 GRAZIELA DE LIMA LEITE 20240012578 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

3 ANGRA BEATRIZ DE SOUSA SANTANA 2020025655 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

4 MARIJANE PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 20240026161 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

5 CARLOS JOSUE DE ARAUJO DA SILVA 2020025673 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

6 ARIANA CIRQUEIRA DE ASSIS LIMA 2021068263 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

7 FLAVIANY AGUIAR DE SOUZA 20240029397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

8 KAYKY DE SOUZA CUSTODIO 2021046103 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

9 LAILTON DE SOUSA REGO 2021068272 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

10 LUCAS SANTOS DA SILVA 20240030370 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

11 EDUARDO PINHO MEIRELES 2020048650 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 EM ANALISE

12 SIRALBY FILIPE SILVA COSTA 20240013459 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

13 VANDERLY MARTINS BATISTA 2021068254 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

14 JESSICA NORONHA RAMALHO 2022001204 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

15 NICOLLY DE FATIMA RODRIGUES SILVA 2022010508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

16 MOHAMA PAZ DE MELO SILVA 2018052332 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 12 EM ANALISE

17 LORRANY DA SILVA SOUSA 2023035092 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

18 ERNANDES DE PAULA REGO MACHADO 20240013539 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

19 ERIVAL RIBEIRO TEIXEIRA 20240002320 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

20 LETICIA EDUARDA DE SOUSA MARTINS 2020025780 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

21 REBECA PEREIRA DE CARVALHO 20230101217 ENGENHARIA CIVIL 2 EM ANALISE

22 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DE ARAUJO 20240002437 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

23 MELRIK BEZERRA SANTOS 20240013510 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

24 ANDREI PEREIRA LIMA 2023035323 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

25 MARIA DE JESUS CAVALCANTE DOS SANTOS 2021076274 ENGENHARIA
AMBIENTAL 6 EM ANALISE

26 ANA CLARA DA SILVA ARAUJO 20240002508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

27 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

28 SAMARA LOPES PEREIRA 20230101010 ENGENHARIA
AMBIENTAL 2 EM ANALISE

29 JOAO VITOR BARROS DE ARAUJO 20230101262 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 EM ANALISE

30 JOAO PEDRO SANTOS ALVES LOPES 20240012980 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

31 HUGO ALEXANDRE CARVALHO COELHO
COUTINHO 2023029077 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

32 HAWLLINSSON GOMES DA SILVA 2019031097 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 EM ANALISE

33 MATHUSALEM NASCIMENTO MORAIS DA SILVA 2023033570 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

34 MARIA VITORIA ARAUJO SOUSA 2022047526 ENGENHARIA CIVIL 4 EM ANALISE

35 FRANCISCO COSTA E SILVA NETO 20240002482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

36 FABIO SOUSA DA GRACA 2021076443 ENGENHARIA CIVIL 6 EM ANALISE

37 ELLEN RAISSA LIMA PASSOS 2022001367 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

38 SAMEQUE KADMIEL DIAS SOUSA 2022008537 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

39 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 2020026044 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

40 CAROLINE VALE RODRIGUES 2021046177 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

Total de registros: 40
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Creche / CAMPUS BALSAS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 ARIANA CIRQUEIRA DE ASSIS LIMA 2021068263 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

2 LIBNY SANTOS DA SILVA 20240018482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

3 MARIA DE JESUS CAVALCANTE DOS SANTOS 2021076274 ENGENHARIA AMBIENTAL 6 EM ANALISE

Total de registros: 3
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 MARIA EDUARDA ASSUNCAO JOHANN 20240013225 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

2 GRAZIELA DE LIMA LEITE 20240012578 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

3 ARIANA CIRQUEIRA DE ASSIS LIMA 2021068263 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

4 FLAVIANY AGUIAR DE SOUZA 20240029397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

5 KAYKY DE SOUZA CUSTODIO 2021046103 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

6 SIRALBY FILIPE SILVA COSTA 20240013459 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

7 VANDERLY MARTINS BATISTA 2021068254 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

8 ANA CAROLINA SANTOS MOURA 2020025898 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

9 NICOLLY DE FATIMA RODRIGUES SILVA 2022010508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

10 MOHAMA PAZ DE MELO SILVA 2018052332 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 12 EM ANALISE

11 LETICIA EDUARDA DE SOUSA MARTINS 2020025780 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

12 FRANCISCO MARQUES VERAS NETO 2020041363 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

13 RAISSA DE SOUSA MOURA 2023029012 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 EM ANALISE

14 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DE ARAUJO 20240002437 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

15 PEDRO ERNESTO FEITOSA MACHADO 2017053498 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 14 EM ANALISE

16 ANDREI PEREIRA LIMA 2023035323 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

17 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

18 SAMARA LOPES PEREIRA 20230101010 ENGENHARIA AMBIENTAL 2 EM ANALISE

19 ANA CAROLINE DA CRUZ SILVA 2021076247 ENGENHARIA AMBIENTAL 10 EM ANALISE

20 JESSICA ARIELLA RODRIGUES DE MIRANDA 20240018562 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

21 JOAO VITOR BARROS DE ARAUJO 20230101262 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 EM ANALISE

22 HAWLLINSSON GOMES DA SILVA 2019031097 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 EM ANALISE

23 MARIA VITORIA ARAUJO SOUSA 2022047526 ENGENHARIA CIVIL 4 EM ANALISE

24 KAIKY AMOM BRILHANTE LIMA 2023040270 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

Total de registros: 24
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS BALSAS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 GRAZIELA DE LIMA LEITE 20240012578 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

2 ANGRA BEATRIZ DE SOUSA SANTANA 2020025655 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

3 CARLOS JOSUE DE ARAUJO DA SILVA 2020025673 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

4 ARIANA CIRQUEIRA DE ASSIS LIMA 2021068263 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

5 FLAVIANY AGUIAR DE SOUZA 20240029397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

6 KAYKY DE SOUZA CUSTODIO 2021046103 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

7 LAILTON DE SOUSA REGO 2021068272 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

8 VANDERLY MARTINS BATISTA 2021068254 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

9 JESSICA NORONHA RAMALHO 2022001204 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

10 NICOLLY DE FATIMA RODRIGUES SILVA 2022010508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

11 MOHAMA PAZ DE MELO SILVA 2018052332 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 12 EM ANALISE

12 LETICIA EDUARDA DE SOUSA MARTINS 2020025780 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

13 FRANCISCO MARQUES VERAS NETO 2020041363 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

14 REBECA PEREIRA DE CARVALHO 20230101217 ENGENHARIA CIVIL 2 EM ANALISE

15 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DE ARAUJO 20240002437 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

16 ANDREI PEREIRA LIMA 2023035323 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

17 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

18 JOAO VITOR BARROS DE ARAUJO 20230101262 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 EM ANALISE

19 MATHUSALEM NASCIMENTO MORAIS DA SILVA 2023033570 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

20 MARIA VITORIA ARAUJO SOUSA 2022047526 ENGENHARIA CIVIL 4 EM ANALISE

21 FRANCISCO COSTA E SILVA NETO 20240002482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

22 KAIKY AMOM BRILHANTE LIMA 2023040270 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

Total de registros: 22
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS BALSAS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANGRA BEATRIZ DE SOUSA SANTANA 2020025655 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

2 MARIJANE PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 20240026161 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

3 ARIANA CIRQUEIRA DE ASSIS LIMA 2021068263 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

4 FLAVIANY AGUIAR DE SOUZA 20240029397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

5 KAYKY DE SOUZA CUSTODIO 2021046103 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

6 LAILTON DE SOUSA REGO 2021068272 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

7 LUCAS SANTOS DA SILVA 20240030370 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

8 SIRALBY FILIPE SILVA COSTA 20240013459 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

9 VANDERLY MARTINS BATISTA 2021068254 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 EM ANALISE

10 LIBNY SANTOS DA SILVA 20240018482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

11 NICOLLY DE FATIMA RODRIGUES SILVA 2022010508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

12 LORRANY DA SILVA SOUSA 2023035092 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

13 ERNANDES DE PAULA REGO MACHADO 20240013539 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

14 ERIVAL RIBEIRO TEIXEIRA 20240002320 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

15 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DE ARAUJO 20240002437 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

16 PEDRO ERNESTO FEITOSA MACHADO 2017053498 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 14 EM ANALISE

17 MELRIK BEZERRA SANTOS 20240013510 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

18 ANDREI PEREIRA LIMA 2023035323 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

19 ANA CLARA DA SILVA ARAUJO 20240002508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

20 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

21 SAMARA LOPES PEREIRA 20230101010 ENGENHARIA
AMBIENTAL 2 EM ANALISE

22 ANA CAROLINE DA CRUZ SILVA 2021076247 ENGENHARIA
AMBIENTAL 10 EM ANALISE

23 JESSICA ARIELLA RODRIGUES DE MIRANDA 20240018562 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

24 JOAO VITOR BARROS DE ARAUJO 20230101262 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 EM ANALISE

25 JOAO PEDRO SANTOS ALVES LOPES 20240012980 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

26 HUGO ALEXANDRE CARVALHO COELHO
COUTINHO 2023029077 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

27 HAWLLINSSON GOMES DA SILVA 2019031097 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 EM ANALISE

28 JOAO VITOR ROCHA DOS SANTOS 20240025790 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

29 MATHUSALEM NASCIMENTO MORAIS DA SILVA 2023033570 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

30 MARIA VITORIA ARAUJO SOUSA 2022047526 ENGENHARIA CIVIL 4 EM ANALISE

31 FRANCISCO COSTA E SILVA NETO 20240002482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

32 FABIO SOUSA DA GRACA 2021076443 ENGENHARIA CIVIL 6 EM ANALISE

33 KASSIA MILENA SANTOS BEZERRA 20240002446 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE

34 ELLEN RAISSA LIMA PASSOS 2022001367 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 EM ANALISE

35 KAIKY AMOM BRILHANTE LIMA 2023040270 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 EM ANALISE

36 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 2020026044 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 EM ANALISE

37 PEDRO GUIDO MARTINS LOTTI 2019031168 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 EM ANALISE

Total de registros: 37
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